ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 Số:                 /UBND-KSTTHC

V/v triển khai Công văn số

1284/BTTTT-CĐSQG ngày 12/4/2023

của Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 4  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Triển khai Công văn số 1284/BTTTT-CĐSQG ngày 12/4/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về nâng cao hiệu quả, tăng tỷ lệ sử dụng dịch vụ công

trực tuyến, đảm bảo dễ sử dụng, thân thiện với người dùng (có gửi kèm theo),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh, các cơ quan, đơn vị liên quan, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực

hiện trên địa bàn tỉnh; đồng thời, chủ động thực hiện các nội dung thuộc thẩm

quyền theo yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn trên.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: NV, TC, KHĐT, TP;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thượng);

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, KSTTHC (Tg 2)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Ngọc Thượng<thuongdn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:08:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:09:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:10:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!